
2020 年 6 月 1 日 

お取引先各位 

東和Ｅ＆Ｃ株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染症 

緊急事態宣言解除に伴う弊社業務体制のお知らせ 

 

 

東和Ｅ＆Ｃでは、新型コロナウイルス感染症の飛散拡大防止への協力と全社員及び家族

の身体生命を守る観点から５月末までの間、臨時的業務体制を行ってまいりましたが、２０

２０年 ５月２５日に政府より緊急事態の全国的解除が宣言されたことに伴い、弊社におい

ても 6 月 １日より、通常業務に戻してまいります。 

今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


